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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

06 HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

(En miles de euros)*Coste estimado de las anualidades 2014 a 2020

02 D.G. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA: 121.70 TELECOMUNICACIONES Y SOCIEDAD DIGITAL

DI380

DI380256

DI380258

DI380259

SISTEMAS DE INFORMACIÓN

Agenda Digital-1.6. Inclusión Digital

Agenda Digital-2.5.Banda Ancha

Agenda Digital- 1.5. Seguridad y confianza en la red

2014 2015 2016

 280,00

 50,00

 180,00

 50,00

 280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00TOTAL PROGRAMA

CMVL

CMVL

CMVL

 280,00

 50,00

 180,00

 50,00

 280,00

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


