## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

## ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS

F.P. 6

SECCIÓN: 06 HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

SERVICIO: 03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

CENTRO GESTOR: 02 D.G. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PROGRAMA: 121.70 TELECOMUNICACIONES Y SOCIEDAD DIGITAL

\*Coste estimado de las anualidades 2014 a 2020

(En miles de euros)

CÓDIGO	DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y SUBPROYECTOS	CÓDIGO TERRIT.	COSTE * TOTAL ESTIMADO	ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES		
	SUBFROTECTOS	TERRIT.		2014	2015	2016
DI380	SISTEMAS DE INFORMACIÓN		280,00	280,00	0,00	0,00
DI380256	Agenda Digital-1.6. Inclusión Digital	CMVL	50,00	50,00	0,00	0,00
DI380258	Agenda Digital-2.5.Banda Ancha	CMVL	180,00	180,00	0,00	0,00
DI380259	Agenda Digital- 1.5. Seguridad y confianza en la red	CMVL	50,00	50,00	0,00	0,00
TOTAL PROGRAMA			280,00	280,00	0,00	0,00